Skatt redovisad i resultaträkningen 2015 2014 2015 2014

jan - dec sep 13-dec 14 jan - dec sep 13-dec 14

Aktuell skatt 0% 0% 0% 0%

Uppskjuten skatt 0% 0% 0% 0%

Gälllande skattesats i  Sverige 22,0% 22,0% 22,0% 22,0%

Skillnad mellan skatt redovisad i resultaträkningen och skatt baserad på gällande skattesats.

2015 2014 2015 2014

jan - dec sep 13-dec 14 jan - dec sep 13-dec 14

Resultat före skatt -31 237 -17 428 -3 893 -562

Skatt enligt gällande skattesats 6 872 3 834 856 124

Effekter av skattesatser i  utländska dotterföretag 306 76 0 0

Ej avdragsgilla kostnader 0 81 0 22

Eeffekter av underskott där fordran ej beaktas -7 178 -3 991 -856 -145

Redovisad effektiv skatt 0 0 0 0

Uppskjuten skatt

Ingående underskottsavdrag -17 347 0 -540 0

Årets underskottsavdrag -3 791 -17 347 -3 893 -540

Utgående underskottsavdrag -21 138 -17 347 -4 433 -540

Det finns i  dagsläget inte ti l lräckligt övertygande skäl som talar för att skattemässiga överskott kommer att finnas

i framtiden som kan försvara en aktivering av de skattemässiga underskotten.

Koncernen Moderbolaget

Koncernen Moderbolaget

Koncernen Moderbolaget

Koncernen Moderbolaget

28/37

NICOCCINO HOLDING AB (publ) – ÅRSREDOVISNING 2015

not 9   Resultat per aktie

Resultat per aktie 2015 2014

Koncernens nettoresultat -31 237 -17 428

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, tusental 12 986 8 506

Utspädningseffekt av optionsprogram - -

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental 12 986 8 506

Resultat per aktie före utspädning -2,41 -2,05

Resultat per aktie efter utspädning -2,41 -2,05

antal aktier antal aktier

Vägt genomsnitt under året, före utspädning 12 985 858 8 505 689

Vägt genomsnitt under året, efter utspädning 13 778 936 9 253 350

Vid årets slut 13 830 000 11 111 000

not 10   Balanserade utvecklingsutgifter

2015-12-31 2014-12-31

- Ingående anskaffningsvärde 4 824 0

- Årets anskaffningsvärde genom förvärv 0 4 824

- Utgående anskaffningsvärden 4 824 4 824

- Ingående ackumulerade avskrivningar 0 0

- Årets avskrivningar -965 0

- Utgående ackumulerade avskrivningar -965 0

Netto bokfört värde 3 859 4 824

Koncernen

Koncernen

Resultat per aktie beräknas som resultat för året i  relation til l  vägt genomsnitt av antalet aktier under året.

Eftersom koncernen redovisar negativt resultat 2015 så uppkommer ingen utspädningseffekt för utestående

teckningsoptioner det året. Detta eftersom utspädningseffekt enbart redovisas när en potentiell  konvertering

til l  stamaktier skulleinnebära att resultatet per aktie blir lägre. Totalt finns det 1 247 661 utestående

teckningsoptioner vid årets slut, om samtliga teckningsoptioner utnyttjas för teckning av aktier ökar antalet

aktier med totalt 1 247 661 stycken, från 13 830 000 stycken til l  15 077 661 stycken motsvarande en